
2023年3月吉日
保護者各位

今後のマスク着用に関しまして

株式会社IBジャパン
代表取締役　高橋侑也

拝啓
　平素より教室運営にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
新型コロナウィルス感染症の予防に関しましても、日頃よりご協力頂き感謝申し上げま
す。
さて、感染症の位置づけが「２類相当」から「５類」となり、マスク着用に関して国より方
針が発表されました。
今後の感染状況にもよりますが、弊社教室内でのマスク着用方法を下記の通り決定しました
のでご連絡いたします。

敬具

記

・国および県の方針に則り、２０２３年３月１３日（月）より生徒様のマスク着用は自由
　※講師・スタッフに関しては引き続き、マスクを着用してレッスンを実施させて頂きます

・２０２３年３月末まで、講師・スタッフはマスクを着用してのレッスンを実施予定
　※4月以降に関しましては状況に応じて改めて判断させていただきます

　尚、引き続き消毒や換気等の感染症対策は努めて参りますので、ご理解ご協力の程、よろ
しくお願い申し上げます。

以上


